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ПРИКАЗЫВАЮ:
В соответствии с п.З Правила приема в высшие и средние специальные учебные заведения по

'сь от 27.01.2022г. № 23 (в ред. 10.01.2024) ввести в действие цену 
кадров с высшим образованием при реализации образовательной 
гражданам и приравненным к ним) на 2025/2026 учебный год:

Указу Президента Республики Белар) 
платного обучения на подготовку 
программы бакалавриата (белорусским

Дневная форма обучения:
- 1 курс специальности: правоведени

курс все специальности, кроме правоведения, экономического права

экономическое право

- 2 курс специальности: правоведени социальные коммуникации

- 2 курс все специальности, кроме правоведения, социальных коммуникаций

- 3 курс специальности: правоведени

3 курс все специальности, кроме правоведения, социальных коммуникаций, психологии - 3 685,00 руб.

- выпускные курсы

Заочная форма обучения все специальности:
1 курс

2 курс

3 курс (исключая выпускные)

4 курс (исключая выпускные)

выпускные курсы

2, социальные коммуникации, психология

4 565,00 руб.

4 408,00 руб.

-4 036,00 руб.

-3 899,00 руб.

-3 838,00 руб.

- 2 363,00 руб.

-1 319,00 руб.

- 1 262,00 руб. 

-1 228,00 руб. 

-1 091,00 руб.

-774,00 руб.



2. Приемной комиссии (отв. секретарю Башаркиной Е.А.) руководствоваться п. 1.1. данного приказа 
при заключении договоров.

3. Начальнику отдела ИТ (Титову В.Л.) разместить текст данного приказа на интернет- сайте 
университета.

4. Контроль за исполнением приказа возлоf ^ть на проректора по учебной работе 
(Ясева В.В.).

Ректор университета

Начальник планово-экономического отдела

Н.Н.Разуменко
26» иш я 2025

Начальник учебно-методического отдела

_. Я
- Л И.И.Ситкевич
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Д.В.Дук

Ведущий юрисконсульт
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А.В.Смолякова
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